
 
 

UCHWAŁA NR XI/91/2025 
RADY GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, rodzajów 
środków przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez gminę Radziejów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, 1871 oraz z 2025 r. poz. 620, 1160, 1188, 1189) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wysokość środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, 
rodzaje środków przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunki i sposób ich przyznawania w przedszkolu 
i szkołach prowadzonych przez gminę Radziejów. 

§ 2. Pomoc zdrowotna przyznawana jest w formie bezzwrotnego świadczenia pieniężnego. 

§ 3. Świadczenie w ramach pomocy zdrowotnej przyznaje się nauczycielowi w związku z: 

1) stanem zdrowia; 

2) leczeniem szpitalnym połączonym z koniecznością dalszego leczenia w domu lub sanatorium; 

3) leczeniem specjalistycznym; 

4) koniecznością zakupu specjalistycznego sprzętu rehabilitacyjnego. 

§ 4. 1. Świadczenie w ramach pomocy zdrowotnej przyznawane jest na wniosek nauczyciela, składany do 
Wójta Gminy Radziejów. 

2. Wnioski składa się raz w roku kalendarzowym do dnia 15 listopada. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) aktualne zaświadczenie lekarskie potwierdzające leczenie nauczyciela lub wypis ze szpitala - w przypadku 
leczenia szpitalnego; 

2) oryginalne imienne dokumenty (faktury, rachunki) potwierdzające poniesione przez nauczyciela koszty 
leczenia, pobytu w sanatorium, zakupu sprzętu za okres roku kalendarzowego, którego dotyczy wniosek; 

3) oświadczenie o przeciętnych dochodach (brutto) przypadających na jednego członka we wspólnym 
gospodarstwie domowym nauczyciela za okres ostatnich trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia 
wniosku. 

4. Wnioski niekompletne oraz złożone po upływie terminu określonego w § 4 ust. 2 nie będą rozpatrywane. 

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4510



§ 5. 1. Rozpatrywanie wniosków odbywa się raz w roku, tj. do dnia 30 listopada danego roku 
kalendarzowego. 

2. Decyzję o przyznaniu bądź odmowie przyznania świadczenia podejmuje Wójt Gminy Radziejów. 

3. Przyznane świadczenie zdrowotne wypłacane jest na rachunek bankowy wskazany przez nauczyciela 
w terminie do 14 dni od dnia doręczenia nauczycielowi pisma o przyznaniu mu tego świadczenia. 

§ 6. Traci moc Uchwala nr XIV/140/2020 Rady Gminy Radziejów z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, rodzajów środków przyznawanych 
w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania w szkołach prowadzonych przez gminę 
Radziejów (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2020 r. poz. 5911). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

         

         

            
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marian Bandyszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4510


	Uchwała

		2025-10-06T12:09:01+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




